
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

Favria, 16/09/2021 
 

Al Personale interessato 
All’Albo on line 

Agli Atti 
OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica Collaudo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento d’Istituto 
VALUTATA la necessità di istituire una Commissione Tecnica composta di persone che abbiano 
specifiche competenze professionali, alla quale  affidare il compito di procedere al collaudo delle 
attrezzature acquistate; 

DECRETA 
La commissione  tecnica collaudo  è così costituita: 

- Prof.ssa Cristina RIVA ROVEDA 

- Ins. Laura RIASSETTO  

- A.T. Alessandro OSSOLA  

Il collaudo sarà inteso a verificare la corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 
apparecchiature acquistate, quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli 
acquisti. 

La Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma dei componenti. 

La Commissione potrà essere integrata, qualora fosse necessario procedere alla valutazione 
dell’acquisto di materiale caratterizzato da particolari requisiti tecnici e tecnologici specifici o 
altamente complessi, con esperti in materia appartenenti al personale dell’Istituto. 

La suddetta Commissione rimane in carica sino al  31/08/2022. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza agli interessati. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                 Dott.ssa Valeria MIOTTI 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003722 - 16/09/2021 - C10 - Concorsi  - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2021-09-20T14:51:53+0200
	MIOTTI VALERIA




